Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a empresa Viva Pinda, estudos e

providências para criar linha de ônibus "Moreira César x Feital x Vista Alegre x Cidade Nova",

saindo do terminal Rodoviário de Moreira César.

Camara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 11 11 II1 "III 	II III
Protocolo Geral n° 2188/2021

Data: 19/03 2021 Horário: 08:32
LEG - REQ 826/2021

AP OVADO

1 9 MAR, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, o terminal rodoviário de Moreira César, esta prestes a ser entregue, e a

criação de novas linhas de ônibus, visa dar mais conforto aos nossos munícipes;

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

empresa Viva Pinda, estudos e providências para criar linha de ônibus "Moreira César x Feital x

Vista Alegre x Cidade Nova", saindo do terminal Rodoviário de Moreira César.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 18 a e março de 2021

CARLOS MO 	AGRÃO

READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1